
黄河流域蔚汾河下游（碧村段生态综合治理）工程-环境污染系统治理工程暂估价设备
采购项目招标公告

（招标编号：ZZXM-2023HW-012）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

一、招标条件

1.1本招标项目黄河流域蔚汾河下游（碧村段生态综合治理）工程-环境污染系统治理工程暂估价设备采购项目

（招标项目编号：M1100000048002692001）已由兴县行政审批服务管理局以兴审管审发(2021]194号文件批准建

设，招标人为中铁三局集团第三工程有限公司，项目资金来源为除申请上级专项资金外，剩余部分由县财政配

套解决。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况及招标范围

2.1项目规模：推进农村生活污水及牲畜粪污治理，实现蔚汾河沿线西坪村、赵家川口、石楞则、北西洼、石岭

则、张家湾、任家湾等7个村污水处理设施完善，蔚汾河下游沿线7个村污水处治理共敷设DN400双壁波纹管1166

.27m，DN300双壁波纹管5881.01m，DN225双壁波纹管18773.12m，入户DN100UPVC管道21188.06m，Ф1000检查井

1551个，Ф700混凝土检查井2105个，路面恢复54120.07㎡，污水处理站6个，化粪池5个；

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段：

招标内容：污水处理厂设备采购项目，具体内容详见招标文件；

交货地点：招标人指定地点；

交货期限：10日历天；

招标范围：黄河流域蔚汾河下游（碧村段生态综合治理）工程-环境污染系统治理工程暂估价设备采购及相关服

务，包括设备采购（含设备配套的所有附属配件）、出厂检测检验、验收、包装、运输（含包装，成品装车并

运输至指定地点等按要求完成整个流程）、装卸、设备本体安装、税金及其他全部内容（含质保期维修、售后

服务、风险等）；

质量要求：达到国家或行业现行相关技术规范要求的合格标准。

三、投标人资格要求

001第一标段：

3.1本次招标要求投标人为具有能够履行合同能力和服务的生产制造厂家，具有有效的营业执照；

3.2本项目投标截止日期前未列入“严重违法失信名单（黑名单）”，以“国家企业信用信息公示系统”网站查

询结果为准；

3.3 本项目投标截止日期前未被人民法院列入“失信被执行人名单”，以“中国执行信息公开网”网站查询结

果为准；



3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段的投标；

3.5本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2023年05月24日22时00分至2023年05月29日22时00分（北京时间）（法定公休日、法定节假日不

休息）；

4.2获取方法：投标人凭CA数字证书通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线申请下

载招标文件，招标文件售价800元，售后不退。

五、投标文件的递交

5.1投标文件的递交：投标人凭山西CA证书在“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn），递交

加密电子投标文件。

5.2投标文件递交截止时间：2023年06月14日14时30分（北京时间）。

六、开标时间及方式

6.1开标时间：2023年06月14日14时30分（北京时间）；

6.2开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标。

七、公告发布的媒介

7.1本招标公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《比比网电子招标投标交易平台（http://www.bitbid.cn

）》上同时发布。

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） 

“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn

/ztxxzc/index.jhtml）。

2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中

“数字证书交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：兴县发展和改革局。

九、联系方式

招 标 人：中铁三局集团第三工程有限公司

地  址：太原市小店区坞城东街南巷14号

联 系 人：王先生

电  话：13503515956

 

招标代理机构：中喆项目管理有限公司



地  址：太原市万柏林区长风西街62号长风世纪广场A座10层1002室

联 系 人：张凯、王建军、段宣忠、吴瑞霞、赵爱玲、闫佳萍

电  话：0351-5604330、18334790817

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


